РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.12.2021                                        	   №   31                            х. Гуково
[bookmark: _GoBack]Об утверждении  плана реализации   муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2022 год

В соответствии с постановлениями Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 05.02.2018 № 9 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гуково-Гнилушевского сельского поселения и Методических рекомендаций»,  от 18.12.2016 № 102 «Об утверждении муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта», руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», -

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2022 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Настоящее распоряжение подлежит  обнародованию на информационных стендах Гуково-Гнилушевского сельского поселения и размещению на официальном сайте Гуково-Гнилушевского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                           Филенко С.В.
Приложение
к распоряжению
Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения
от   30.12.2021    № 31

План реализации муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения
 " Развитие физической культуры и спорта " на 2022 год

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <2> (тыс. руб.)

	всего
	федеральный  бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма  1 «Развитие физкультурно-спортивной деятельности»
	Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения Филенко С.В.,
специалист 1 категории Черникова Е.П.
	Х
	Х
	1,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1,00
	0,00

	2
	Основное мероприятие
1.1. Физкультурные и массовые спортивные мероприятия
	Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения Филенко С.В.,
специалист 1 категории Черникова Е.П.
	-обеспечение конкурентоспособности спортсменов команд Гуково-Гнилушевского сельского поселения на районных соревнованиях;
-привлечение к регулярным занятиям физической культурой и спортом и приобщение к здоровому образу жизни широких масс населения, что окажет положительное влияние на улучшение качества жизни жителей Гуково-Гнилушевского сельского поселения.
	2022
	1,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1,00
	0,00

	3
	Контрольное событие
Программы 1
	Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения Филенко С.В.,
специалист 1 категории Черникова Е.П.
	Обеспечение команд необходимым инвентарем.
Выезд на соревнования, приобретение экипировки и наградной атрибутики.
Оформление стендов по пропаганде физкультурных и спортивных мероприятий.
	2022
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	4
	Подпрограмма 2 «Развитие инфраструктуры массового спорта Гуково-Гнилушевского сельского поселения»
	Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения Филенко С.В.,
специалист 1 категории Черникова Е.П.
	Х
	Х
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Основное мероприятие 2.1. Обеспечение жителей поселения объектами массового спорта
	Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения Филенко С.В.,
	Повышение уровня обеспеченности и доступности объектов массового спорта для жителей поселения
	2022
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Контрольное событие
Программы 2
	специалист 1 категории Черникова Е.П.
	Предоставление 4 объектов массового спорта для жителей поселения.
	2022
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Итого по муниципальной
программе:
	Х
	Х
	Х
	1,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1,00
	0,00

	Ответственный исполнитель  муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения - Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения Филенко С.В.,
специалист 1 категории Черникова Е.П.
	Х
	Х
	1,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1,00
	0,00